プログラムコントローラー
COMPLETECOMPLETE
1
8つの機能を備えた！
CODESYS （CODESYS for XSEL2）とは
・ CODESYS社（ドイツ）開発のPLCプログラム言語の国際標準規格IEC 61131-3に準拠した、
 ソフトウェアPLCおよび周辺機能のことです。
・ 周辺機能は、XSEL2ではEtherNet/IPスキャナーとOPC UAサーバーを採用しています。

型式：XSEL2-TS-3-SHS2-NPCIE-2-2-AB1
❶本体タイプ
いずれかのタイプ型式の価格を加算してください。
❸I/Oスロット
選定した型式すべての価格を加算してください。
❺アブソバッテリー
選定した型式の価格を加算してください。
❹電源電圧
選定した型式の価格を加算してください。
❷ドライバータイプ
選定した型式すべての価格を加算してください。
型式 標準価格
TS －
TL －
TSX －
TLX －
型式 標準価格
E －
EL －
NP －
PN －
N1 －
N2 －
N4 －
P1 －
P2 －
P4 －
PIN －
CC －
CIE －
DV －
EC －
EP －
PR －
PRT －
IA －
型式 標準価格
AB1 －
AB2 －
AB3 －
AB4 －
AB5 －
AB6 －
AB7 －
AB8 －
型式 標準価格
1 －
2 －
3 －
型式 標準価格
S1 －
S2 －
SH －
N －
(接続アクチュエーター)
第1軸：LSA-W21HS-I-1000-*
第2軸：ISB-WXM-WA-750-*
第3軸：RS-A-60*
❶ TS ： ー
❷ SH ： ー
 S2 ： ー
❸ NP ： ー
 CIE ： ー
❹ 2 ： ー
❺ AB1 ： ー
選定
選定上の注意9
XSEL2  コントローラー
●XSEL2に接続できないアクチュエーター
・サーボプレス ：RCS3/RCS2シリーズ
・ロボシリンダー ：RCS3-RA15R/RA20R
・スカラロボット ：IXA-4NS□80□□/4NS□100□□/4NHN10020/4NH□12040　(今後対応予定）
ドライバータイプの選定
＜単軸アクチュエーター＞
接続するアクチュエーターのモーター種類から、ドライバータイプを選定してください。
ドライバータイプ モーター種類
S2/S1 12W～750W
SH 1000W
電源容量の選定